ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВАЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

__________						                                    №  _____
с. Волчиха

 (
О внесении изменений в решение
Волчихинского районного Совета народных депутатов
 от
22
.
12
.201
5
 №
82
 «Об

утверждении
Методики
 формирования
системы оплаты труда работников

образовательных
 организаций (учреждений), реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы

основного общего образования
,

образовательные программы среднего общего образования
»
)

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 15.06.2020 № 270, руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, решил:
1.Внести следующие изменения в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов от 22.12.2015 № 82 «Об утверждении Методики формирования системы оплаты труда работников образовательных организаций (учреждений), реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования»(далее-Решение):
1.1. Дополнить Решение пунктом 4.3.8. следующего содержания:
 «Выплаты ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководствопедагогическим работникам муниципальных общеобразовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, в том числе адаптированные основные общеобразовательные программы в образовательных организациях  Волчихинского района Алтайского края, за счет средств  федерального бюджета, передаваемых в краевой бюджет в виде иных межбюджетных трансфертов, формируются в порядке и размерах установленных решением Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 24.08.2020 №12 «Об установлении выплат ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, в том числе адаптированные основные общеобразовательные программы в образовательных организациях Волчихинского района Алтайского края».
2.Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 24августа 2020 года.
3. Разместить решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации района.

[bookmark: _GoBack]Глава района								    Е.В. Артюшкина